PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 138/SANJ/2022

Tatuí, 10de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 3681/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informaçãoprestada pela Sra. Elisângela da Costa Rosa Cecílio, Secretária Municipal da

Educação.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

     MIGUEL LOP

PREFEITO
O$0 JÚNIOR
CIPAL

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA MUNICIPALDE EDUCAÇÃO

Rua Dr. Gualter Nunes, 468 — Jardim Junqueira— Tatuí/SP — Cep 18.271-210
Fone: (15)3251.5848/ Fax: (15)3251.4711 - e-mail: educacao(Otatui.sp.gov.br

Tatuí, 07 de janeiro de 2022.

OFÍCIO Nº. 004/GSME/2022
ASSUNTO: Responde ao Requerimento nº 3681/2021.

Senhor Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº. 3681/2021 de autoria da vereadora
Débora Camargo. cumpre-nos informar que está sendo feito um estudo para a realização das
coberturas em diversas unidades escolares para o ano de 2022.

Sendo o que nos cumpre informar. reiteramos a Vossa Senhoria nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Y.Elisângela da Costa Rosa Cecílio
RG 21.265.140-7

SecretáriaMunicipal da Educação

limo. Sr.

Dr. Renato Pereira de Camargo
D.D. Secretário de Negócios Jurídicos
da Prefeitura Municipal de
Tatuí/SP